
a<" 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 28.09.2006 nr 133 

Sotsiaaleluruumide hulgast 
väljaarvamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, eluruumide erastamise 
seaduse § 3 lg 5 p 8, Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005. a määrusega nr 97 kinnitatud "Tartu 
linna omandis olevate eluruumide valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" p 5.1. ning 
arvestades Tartu Linnavolikogu 24. aprilli 2004. a määruse nr 28 "Sotsiaaleluruumide üürile 
andmise kord" p 1.5. ja 25. augusti 2006. a elamukomisjoni ettepanekut, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

Arvata sotsiaaleluruumide hulgast välja Tartu linnale kuuluvad eluruumid alljärgnevalt: 
1.1. Kartuli 12-2; 
1.2. Kartuli 12-4 
1.3. Kartuli 12-5 
1.4. Kartuli 12-6 
1.5. Kartuli 12-8 
1.6. Kartuli 12-9 

2. Tunnistada punktis 1 nimetatud eluruumide osas Tartu Linnavolikogu 21. detsembri 2000. a 
otsuse nr 251 "Eluruumide tunnistamine sotsiaaleluruumideks" lisa kehtetuks. 

3. Otsus jõustub 3. oktoobril 2006. a. 

Skaneeritud: 14.02.13 


